
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
07.03.2007 0:00

Treść
 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
 
 

Uchwała Nr IV/19/2007
Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 2 marca 2007 roku
w sprawie zasad wynagradzania inkasenta  za inkaso z tytułu poboru podatków

 na terenie miasta 0sieka.
 
 
 
 Na podstawie art..18 ust.2 pkt 15 , art. 40 i 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /
tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / , art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o
podatku rolnym / tekst jednolity z 1993 roku /  Dz.U.Nr 94 poz.431 z późniejszymi zmianami /, art.6 ust.8 ustawy z dnia 30
października 2002 roku o podatku leśnym / Dz. U. Nr 200 poz.1682 z późniejszymi zmianami / , art.6 ust.12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku  o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity z 2002 roku Dz.U. Nr 9 poz.84 z późniejszymi
zmianami / oraz art.28 §1 i § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku code2utf('8211',0) 0rdynacja podatkowa /tekst jednolity
z 2005 roku Dz.U.Nr 8 poz.60 z póź.zm/ Rada Miejska w 0sieku uchwala co następuje :
 

§ 1.
 

Zarządza się pobór  podatku rolnego ,podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa na terenie miasta 0sieka
przez Panią Seremak Renatę zam  28-221 0siek ul. Połaniecka 18.
 

§ 2.
 
Ustala się wynagrodzenie za czynności związane z poborem wymienionych w § 1 podatków w wysokości 15 % prowizji od
kwot zainkasowanych.

§ 3
 

Rozliczenia z przyjętych kwot podatków należy dokonać do drugiego dnia roboczego po upływie terminu raty podatku.
§ 4.

 
Inkasent ponosi pełną odpowiedzialność materialną za  pobraną gotówkę do czasu dokonania wpłaty na konto Urzędu Miasta
i Gminy .

§ 5.
 
Prowizja wypłacana będzie w ciągu 15 dni po zakończeniu i rozliczeniu każdorazowej raty podatków.
 



§ 6.
Traci moc uchwala Nr III/22/98 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 29 grudnia 1998 roku w sprawie zarządzenia poboru łącznego
zobowiązania pieniężnego na terenie Miasta 0sieka w drodze inkasa , określając inkasenta oraz wysokość wynagrodzenia za
inkaso.

 
§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
 

§ 8.
 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego i ma
zastosowanie do podatków zebranych od 1 stycznia 2007 roku .
 

 
 

 

 Przewiń do początku


